Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 313

Фрунзенского района
Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
№319 от 31.08.2022

О назначении ответственного
за региональные диагностические работы (РДР)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить заместителя директора по УВР Андрееву Марину Валерьевну
ответственной за региональные диагностические работы.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлена:

В.Ю. Морозова

Андреева М.В.